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Vuoden 2020 talousarviossa yhdeksi sivistyspalveluiden valtuustoon
nähden sitovaksi tavoitteeksi määriteltiin yleissivistävän koulutuksen ja
kirjastopalveluiden yhteistyösuunnitelman laatiminen.

Suunnitelman laatiminen aloitettiin vuonna 2020. Valtakunnallista lasten ja
nuortenkirjastotyön erityistehtävää hoitava Seinäjoen kaupunginkirjasto
tuotti yleisten kirjastojen käyttöön yhteistyösuunnitelman pohjan, joka
valmistui vuoden 2020 loppupuolella. Eurassa korona vaikutti
työskentelyyn, joten suunnitelman laatimista jatkettiin 2021.

Yhteistyösuunnitelma toteutettiin kirjaston henkilökunnan ja opettajien
yhteistyönä. Työ toteutettiin vuodesta 2019 kokoontuneen kirjaston ja
koulujen yhteistyöryhmän kokoontumisten puitteissa. Työryhmässä on
edustaja jokaiselta alakoululta, yläkoulusta sekä esiopetuksesta. Kirjasto
koordinoi yhteistyösuunnitelman laatimisen ja sen kirjaamisen toteutti
kirjastonhoitaja Heli Koski. 

Yhteistyösuunnitelmassa on sovittu muun muassa  miten kirjaston
tarjoamat sisällöt ovat opetuksen käytössä koko koulupolun ajan,
soveltuvin osin kunkin koulun omassa lähikirjastossa ja se, miten arjen
yhteydenpito kirjastopalveluiden ja koulujen kesken toteutetaan.
Yhteistyösuunnitelman sisällöt ovat käytännössä samat kuin Euran
kulttuurikasvatussuunnitelmassa ja ovat jo olleet vuosia Eurassa osana
kirjastojen ja koulujen perustyötä.

Suunnitelman etenemistä seurataan kirjastossa yhteydenpidon,
säännöllisesti kokoontuvan työryhmän sekä tilastojen avulla lukuvuosittain.
Seurattavia asioita ovat muun muassa esikoululaisten ja 1-vuosiluokan
oppilaiden  käynnit  opastetuilla kirjastokäynneilllä, kolmasluokkalaisten
käynnit kirjastoseikkailuissa, viidesluokkalaisten käynnit mediamatkalla,
seitsemäsluokkalaisten käynnit opastetuissa verkkokirjasto-opetuksissa
sekä osallistumiset kirjavinkkauksiin. Yhteistyösuunnitelma päivitetään
kolmen vuoden välein, seuraavan kerran vuonna 2024.

Kirjattu yhteistyösuunnitelma, johon osapuolet sitoutuvat ja jota kehitetään
edelleen säännöllisesti, edistää osaltaan kirjastopalveluiden lakisääteistä
työtä lukutaidon – ja harrastuksen sekä monilukutaidon edistämiseksi. Se
edistää osaltaan oppilaiden välistä tasa-arvoa, osallisuutta ja hyvinvointia. 

Suunnitelman varsinainen käyttöönotto ja viestintä siitä toteutetaan
syyslukukauden 2021 alkaessa.

Esityslistan liitteenä kirjastopalvelujen ja perusopetuksen
yhteistyösuunnitelma 2021–2024



Valmistelu- ja lisätiedot: kirjastopäällikkö Anni Tormas, puh. 044 422
4832 ja hyvinvointipäällikkö Teija Henriksson, puh. 044 422 4852.

Ehdotus Sivistysjohtaja:

 Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi kirjastopalvelujen ja perusopetuksen
yhteistyösuunnitelman 2021-2024 ja hyväksyy sen omalta osaltaan.

Päätös Sivistyslautakunta:

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

_________


